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Tariffa ridotta per l’acquisto dei biglietti presso la 
nostra biglietteria online.

RESERVIEREN

BIGLIETTO ELETTRONICO

* Dietro presentazione di un giustificativo
** Gratuito valido solo dal 2 gennaio al 6 aprile

Adulto  15,00 €
Bambino 

(da 3 a 12 anni)  9,00 €

Bambino 
(< 3 anni) Gratuito

Disabile *  11,00 €

Senior (+65 Jahre) *  15,00 €

Studente *  15,00 €

Cane ** Gratuito

Bicicletta ** Gratuito

PREZZO IN LOCO
Tar i f fe 

(Andata /R i to rno )

14,00 €

8,00 €

Gratuito

10,00 €

14,00 €

14,00 €

Gratuito

Gratuito

BIGLIETTO ELETTRONICO

OFFERTA FAMIGLIE NUMEROSE
Per due adulti e un figlio = il secondo biglietto per il figlio è a -50%

Offerta disponibile solo sul posto e applicabile alle tariffe complete
(quindi al di fuori di promozioni internet di biglietti elettronici).

GRUPPI
Su richiesta, sono disponibili tariffe per gruppi (25 o più persone)

La direzione si riserva il diritto di annullare
o modificare i viaggi e gli orari in caso di maltempo

o per motivi di sicurezza.

https://web.digitick.com/index-css5-paulricardmarinemob-pg1.html?_gl=1*1ohj7ls*_gcl_aw*R0NMLjE2NjYwMDc1MTcuQ2p3S0NBanctck9hQmhBOUVpd0FVa0xWNGlqa2xZOXFwRkd4Q0xhR0pacGg5Zi1raWl4WHI2Mzc2cDBrZ1dDYVNmUFpPcThUMC1mWVpCb0NLVXdRQXZEX0J3RQ..

